Szkoly "ZAK" w Gorzowie Wielkopolskim
02 STYCZEN 2021r.

Sala

08:00-08:45

08:50-09:35

09:40-10:25

10:30-11:15

11:20-12:05

12:10-12:55

13:00-13:45

13:50-14:35

14:40-15:25

15:30-16:15

16:20-17:05

17:10-17:55

18:00-18:45

18:50-19:35

LO4.1

LOG.3

LOG.4

LOG.5

LOG.6

Mat

Mat

Mat

Mat

Mat

OoM.1

OM.2

BHP.1

BHP.2

BHP.3

DSA.1

DSA.3

DSA.4

DSK.1

DSK.3

DSK.4

Flo.1

Flo.2

ODPS.1

TArch.1

Osoby odpowiedzialne: Aleksander Kubis (dyrektor szkoly, tel. 791 693 309), Sandra Ziomek (asystentka dyrektora, tel. 536 048 649)
W przypadku probleméw z dziataniem aplikacji ZOOM, w pierwszej kolejnosci kontakt z sekretariatem pod numerem 95 735 26 53




Szkoly "ZAK" w Gorzowie Wielkopolskim
03 STYCZEN 2021r.

Sala

08:00-08:45

08:50-09:35

09:40-10:25

10:30-11:15

11:20-12:05

12:10-12:55

13:00-13:45

13:50-14:35

14:40-15:25

15:30-16:15

16:20-17:05

17:10-17:55

18:00-18:45

18:50-19:35

LO4.1

LOG.3

LOG.4

LOG.5

LOG.6

JP

JP

JP

JP

JP

JP

JP

OM.1

OM.2

BHP.1

BHP.2

BHP.3

DSA.1

DSA.3

DSA.4

DSK.1

DSK.3

DSK.4

Flo.1

PiS

PiS

PiS

PiS

PiS

PiS

PiS

Flo.2

PiS

PiS

PiS

PiS

PiS

PiS

PiS

PiS
PiS

ODPS.1

TArch.1

Osoby odpowiedzialne: Aleksander Kubi$ (dyrektor szkoty, tel. 791 693 309), Sandra Ziomek (asystentka dyrektora, tel. 536 048 649)
W przypadku probleméw z dziataniem aplikacji ZOOM, w pierwszej kolejno$ci kontakt z sekretariatem pod numerem 95 735 26 53







